ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

     V/v giải quyết khiếu nại

của bà Nguyễn Thị Minh Tuyết

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn

Ngày 13/10/2020, bà Nguyễn Thị Minh Tuyết (Địa chỉ: 65 Bùi Thị xuân,

phường Lê Hồng Phong) đến cổng UBND tỉnh và Trụ sở Tiếp công dân tỉnh bức xúc

trình bày việc Nhà nước cấp Giấy phép cải tạo, sửa chữa nhà cho hộ ông Trịnh Xuân

Long đối với ngôi nhà tầng 2 thuộc Khu nhà ở số 53 Bà Triệu, thành phố Quy Nhơn,

gây bức xúc cho gia đình bà; trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số

2389/SXD-TTra ngày 09/10/2020 về việc đề xuất giải quyết đơn khiếu nại của bà

Nguyễn Thị Minh Tuyết, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Tài

nguyên và Môi trường (VP Đăng ký đất đai tỉnh) và UBND phường Lê Hồng Phong

kiểm tra hiện trạng, kết cấu nhà và hồ sơ cấp Giấy chứng nhận QSDĐ của các hộ tại

Khu nhà 53 Bà Triệu, thành phố Quy Nhơn, theo đó tổ chức làm việc với các hộ,

thống nhất hướng giải quyết đảm bảo quyền lợi của các hộ theo quy định của pháp

luật, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trong tháng 10/2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. UBND tỉnh, PVP - KT;

- Sở: Xây dựng, TN&MT;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Minh Tuyết (để biết);

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T08:10:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-14T08:12:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-14T08:47:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T09:15:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T09:15:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T09:15:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T09:15:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!